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DELPOS Szampon przeciw wypadaniu włosów 200ml
 

Cena: 104,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSzampon na wypadanie włosów Delpos to dermokosmetyk wspierający walkę z wypadaniemwłosów o różnym podłożu.
Dobrze oczyszcza skórę głowy i oprócz tego dba o jej kondycję, aby już na etapie mycia głowy zmniejszać utratę włosów.Bazą
szamponu na wypadanie włosów Delpos są wyselekcjonowane składniki aktywne naturalnegopochodzenia. Kosmetyk jest odpowiedni
dla każdej skóry głowy–w tym wrażliwej, suchej,przetłuszczającej się, z tendencją do łupieżu i podrażnieńDziałanieSzampon na
wypadanie włosów Delpos w dokładny, a jednocześnie łagodny sposób oczyszczaskórę głowy, bez naruszania jej ochronnej bariery.
Usuwa martwy naskórek, nadmiar sebum i innezanieczyszczenia, dzięki czemu jego składniki aktywne mogą wniknąć do cebulek
włosów, odżywićje, wzmocnić i pobudzić włosy do wzrostu. W efekcie można zaobserwować zmniejszenie sięwypadania włosów oraz
pojawienie się baby hair!Poza tym w szamponie zawarto składniki o działaniu przeciwgrzybiczym i antybakteryjnym.Zapobiegają one
problemom wywoływanym przez rozwój niekorzystnej mikroflory na skórze i wspomagają walkę z łupieżem oraz łojotokiem.W
szamponie na wypadanie włosów Delpos można znaleźć takie komponenty, jak:ekstrakt z nagietka–stanowi źródło wieluzwiązków o
pozytywnym działaniu na skórę,m.in. karotenoidów, fitosteroli, olejków eterycznych, soli mineralnych i witamin. Odżywiacebulki i
powoduje ich wzmocnienie, tym samym zapobiega wypadaniu włosów. Działa również przeciwzapalnie, łagodząc podrażnienia i uczucie
pieczenia. Nawilża, niwelując puszenie się włosów,ekstrakt z zielonej herbaty–wykazuje dobroczynny wpływ na włosy i kondycję
skórygłowy. Zawiera cenne flawonoidy, które mają zdolność do hamowania enzymu 5-alfa-reduktazy, odpowiedzialnegoza przemianę
testosteronu w dużo silniejszydihydrotestosteron (DHT). Nadmiar DHT w owłosionej skórze głowy powoduje wypadaniewłosów oraz
łojotok. Ekstrakt z zielonej herbaty zaradzi więc obu tym problemom, a do tego przyśpieszy porost włosów,ekstrakt z amli–posiada silne
właściwości antyoksydacyjne. Spowalnia starzenie izapobiega przedwczesnemu siwieniu włosów. Stymuluje cebulki, przyśpieszając
porostwłosów. Pomaga pozbyć się łupieżu,mleczko pszczele–obfituje w witaminy i minerały, zwłaszcza w witaminy z grupy B, krzemi
siarkę. Z powodzeniem ogranicza wypadanie włosów spowodowane przez androgeny iłojotok, a nawet daje obiecujące efekty w walce z
łysieniem plackowatym. Ograniczawydzielanie sebum, zmniejszając przetłuszczanie się skóry głowy,pantenol–jest to składnik kojący,
który poprawia komfort skóry w przypadku podrażnień iswędzenia. Intensywnie nawadnia przesuszony skalp. Wspiera regenerację skóry
orazmieszków włosowych. Pobudza porost włosów i chroni je przed przedwczesnym siwieniem,witamina E–posiada właściwości
antyoksydacyjne i nawilżające. Normalizuje wydzielaniesebum, pomagając złagodzić problem przetłuszczających się włosów. Wpływa
pozytywniena mikrokrążenie, zwiększając dopływ składników aktywnych do cebulek. Łagodzipodrażnienia,betaina–jest to aminokwas
bogaty w krzemionkę. Skutecznie nawilża skórę oraz włosy. Marównież właściwości kojące,olejek z mięty pieprzowej–działa
antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo. Usprawniamikrokrążenie, dotleniając mieszki włosowe oraz zwiększając ilość docierających do
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nichskładników odżywczych. Dzięki temu sprzyja szybszemu porostowi włosów.Szampon na wypadanie włosów Delpos stosuj w
połączeniu z pozostałymi dermokosmetykami z zestawu Delpos. Maska wzmacniająca włosy i płyndo skóry głowy wzmacniający włosy
idealniedopełnią działanie szamponu. Rekomendujemy używanie całego zestawu, gdyż to pozwoli uzyskać najlepsze efektySposób
użyciaNa zwilżone ciepłą wodą włosy nanieśći delikatnie wmasowaćszampon, aż do uzyskania piany.Pianę pozostawić na około 5
minut, a następnie dokładnie spłukać wodą. Czynność powtórzyćSkładAqua, Decyl Glucoside, Glycerin, Lauryl Betaine, Coco-Betaine,
Xanthan Gum, Betaine,Royal Jelly, Calendula Officinalis Flower Extract, PhyllanthusEmblica Fruit Extract, CamelliaSinensis Leaf Extract,
Panthenol, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, LacticAcid, Mentha Piperita Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Citric Acid, Sodium Benzoate,Potassium Sorbate, Benzoic Acid,Dehydroacetic Acid
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